

【FY19年度(2018年4月～2019年3月)レーザー江の島フリート会計実績(3/31時点)】

FY18年度実績

繰越+積立(合計) 898,154 ⇒

船外機・船検用

繰越金	積立金(3年)
638,354	259,800

FY19年度会計実績サマリ

	《収入》	《支出》	《残額(累計)》
船外機・船検積立金(3年分)	259,800		259,800
FY18繰越金	638,354		898,154
FY19年会費収入	361,000		1,259,154
			1,259,154
マスターズチャーターFee	34,000		1,293,154
他チャーターFee	13,000		1,306,154
レスキュー湘南港置き代		128,360	1,177,794
レスキュー保険・船検代		24,355	1,153,439
レスキューガソリン/オイル費用		15,863	1,137,576
レスキュー諸費用(メンテ・修理他)		44,982	1,092,594
フリートロッカー費用		15,320	1,077,274
フォクフオン費用		15,778	1,061,496
フリートHP費・備品・FY19総会費		28,722	1,032,774
FY19夏(8/12)イベント費用		22,515	1,010,259
11月FR、無線機紛失購入代金		22,680	987,579
新生銀行・利息収入	2		987,581
振込み手数料			987,581
累計	1,306,156	318,575	987,581

⇒

FY18実績	37	5	27	69
<FY19年会費内訳>				2018/5/2時点
	一般	大学生	高校生以下	計
人数(名)	32	6	23	61
@	8,000	6,000	3,000	
小計	256,000	36,000	69,000	361,000
対前年人数→	-5	1	-4	-8
			対FY18→	-120,000

<チャーターFee>		回数	金額
・マスターズ練習会	@2,000円×	17	34,000
・内部(宮田)	@2,000円×	4	8,000
・外部(荒井)	@3,000円×	1	3,000
・内部(金子)	@2,000円×	1	2,000
合計			¥47,000
対FY18→			-25,000

繰越金	積立金(4年)
641,181	346,400